
Lassie-Bar ApS

CVR-nr.: 40975829

Hollænderdybet 7
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2024

Carlos Maher Mosleh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lassie-Bar ApS
Hollænderdybet 7
2300 København S

e-mailadresse: lassiebar2300@gmail.com

CVR-nr.: 40975829
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 194.339 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.268.620	718.889
Personaleomkostninger		-911.580	-788.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.685	0
Resultat af ordinær primær drift		194.355	-69.237
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-879
Ordinært resultat før skat		194.339	-70.116
Årets resultat		194.339	-70.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.339	-70.116
I alt		194.339	-70.116

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.686	325.371
Materielle anlægsaktiver i alt		162.686	325.371
Deposita		85.750	85.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.750	85.750
Anlægsaktiver i alt		248.436	411.121
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	10.000
Varebeholdninger i alt		15.000	10.000
Andre tilgodehavender		4.550	3.050
Tilgodehavender i alt		4.550	3.050
Likvide beholdninger		29.981	35.973
Omsætningsaktiver i alt		49.531	49.023
AKTIVER I ALT		297.967	460.144

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-24.958	-219.297
Egenkapital i alt		15.042	-179.297
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		119.389	183.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.649	185.649
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			115.586
Skyldig moms og afgifter		95.257	93.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.630	61.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.925	639.441
Gældsforpligtelser i alt		282.925	639.441
PASSIVER I ALT		297.967	460.144

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret